
ニュースリリース                              

                     

 ２０１５年 4 月 2 日 

報道関係者各位 いきなり！ステーキ決起大会 

取材のご案内 
 

今年は 53 店舗開店します！ 
累積 100 ㌔！の肉マイレージ会員表彰 

日時： 4 月 9 日（木）予定 14:00～（受付開始 13:30） 

場所： すみだリバーサイドホール 

 

◆昨年 30 店達成、外食アワード 2014 受賞、復配決定記念 

◆累積 100 ㌔達成の肉マイレージ会員表彰 
                                             

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO

／一瀬邦夫）では、『いきなり！ステーキ』今期 53 店出店決起大会を開催します。 

取引業者様、フランチャイズオーナー様、肉マイレージ会員様を集め、協力を

求めると同時に、昨年 30 店出店、外食アワード 2014 受賞、「いきなり！ステー

キ」出版、本社落成、8 期ぶりの復配、等々の報告も合わせて行います。 

また、肉マイレージカードを昨年 7 月からスタートして 9 カ月で会員数 7 万。

既に累積 100 ㌔を超えた会員様の表彰を行います。 

 

つきましてはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご取材頂き

ます様お願い申し上げます。なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は

別紙申込書、またはメールにて、4 月 7 日（火）までにお申し込みくださいます

ようお願いいたします。 

 

≪いきなりステーキ 53 店出店決起大会≫ 

 

【日時】 2015 年 4 月 9 日（木） 

14:00～（受付開始 13:30） 

【会場】 すみだリバーサイドホール 2 階イベントホール 

東京都墨田区吾妻橋１－２３－２０ 

【概要】   一部 14 時～15 時 20 分    

            一瀬邦夫スピーチ  

            来賓あいさつ 

            肉マイレージ会員表彰 

            出店説明 

        二部 15 時 30 分～16 時 30 分  懇親＆意見交換会 

                 ドリンクと軽いおつまみをご用意させて頂きます。 

  

 

 

 



ニュースリリース                              

                     

≪肉マイレージカード≫ 

 
いきなり！ステーキは、量り売りで(300g 以上）でお好きなだけご注文頂きますが、多くのお

客様から「食べたお肉の量の証明みたいなものが欲しい」という声があり、2014 年 7 月「肉

マイレージカード」が誕生しました。 

 
 

金額ポイントでなく、食べた肉量（g）をポイント（マイル）として、そのポイントも使用不

可で、貯めるだけ。積算 g でカードが「ゴールド」「プラチナ」へランクアップします。 

ランクアップ特典もあり。 

 

 
スタートから 9 カ月で会員数 71,132 名、ゴールド 6,503 名、プラチナ 90 名 すでに 100 ㌔

を超えている会員様も出ています。 

 



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

4 月 7 日（水）までに 

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、kawano@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連

絡ください。 

 
貴社名：                           

 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 川野・原 

TEL.03-3829-3654 FAX.03‐3625‐925 kawano@pepper-fs.co.jp 

4 月 9日いきなりステーキ決起大会申込 

FAX：０３-３625-9250 

FAX：０３-３625-9250 


